PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA Camara Municipal de Ibitinga

111111111111 11E1111 111 Protocolo Geral n° 4406/2018
Data: 19/12/2018 Horário: 17:55

Legislativo - MTR 781/2018

Ofício n° 1.536/2018
Ibitinga, 19 de dezembro de 2018.

Senhor Presidente:

Solicitamo, que a presente mensagem aditiva seja

anexada ao projeto de lei complementar n° 27/2018, já protocolizado nesta Casa de Leis.

Esclarece que a mensagem aditiva objetiva encaminhar

alteração ao projeto de lei complementar n° 27/2018, de acordo com as considerações

efetuadas na 12a sessão de audiência pública da 18a legislatura, em 13 de dezembro de 2018.

Desta maneira, encaminhamos através deste ofício a

alteração no ANEXO II do projeto de lei complementar n°27/2018, sendo este:

ANEXO II

TABELADE EDIFICAÇÕES

PADRÃO  VALOR (M 2)

LUXO:  R$ 1.203,03

MÉDIO:  R$ 	 735,77

POPULAR:  R$ 	 452,27

RÚSTICO: R$ 	 226,33

Estes são os esclarecimentos, que entendemos por

oportuno prestar aos Ilustríssimos Senhores Vereadores.

Sendo o que nos apresenta para o momento,

respeitosamente endereçamos os cumpri

JW r
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1